
Unser Dinkelacker HELL ist ein unvergleichliches 
Bier. Frisch, süffig und erfrischend im Geschmack ist  
es mit den besten Zutaten gebraut, die uns unsere  
schöne Heimat bietet.  



Kiste à 20 x 0,5 l Euroflaschen
Art.-Nr.: 5052
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6er-Träger à 6 x 0,33 l Longneck-Flaschen
Art.-Nr.: 5055

Artikel-
Nr.

Artikel-  
bezeichnung

Inhalt
in Litern
(VKE)

Ver-
kaufs-
einheit
(VKE)

Anzahl (VKE) EAN-/GTIN-Codes Bruttogewicht in kg L x B x H in mm

je Stapel je Euro -
palette

je VKE je Euro-
palette

je VKE je Euro -
palette

5055 Dinkelacker
HELL

4 x 6 x
0,33

Pinolen-
kiste

5 40 6er-Träger Kasten Europalette 17,5 720 400 x
300 x
270

1200 x
800 x
15004100320650551 4100320050559 4100320950552

5054 Dinkelacker
HELL

24 x
0,33

Kasten 5 40 Flasche Kasten Europalette 17,3 712 400 x
300 x
270

1200 x
800 x
15004100320150549 4100320050542 4100320950545

5052 Dinkelacker
HELL

20 x
0,5

Kasten 5 40 Flasche Kasten Europalette 19,0 782 400 x
300 x
270

1200 x
800 x
15004100320150525 4100320050528 4100320950521

5218 Dinkelacker
HELL

30 l KEG-
Fass

1 6 Fass Europalette 40,4 264 Ø: 360x
H: 400x

1200 x
800 x
5484100320002183 4100320902186

Sorte: HELL     Stammwürze: 11,4 %        Alkoholgehalt: 4,9 %    vol.    Brauart: untergärig    Energie pro100ml  :  174 kJ /42 kcal

KEG-Fass 30 l 
Art.-Nr.: 5218

Kiste à 24 x 0,33 l Euroflaschen
Art.-Nr.: 5054
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Eine Marke aus dem Hause Dinkelacker-Schwaben Bräu GmbH & Co. KG · Tübinger Straße 46 · 70178 Stuttgart  
www.dinkelacker.de


